
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 12.2.2012  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

„Nedobytnost“ týnišťské kuţelny pokořena. Tak by mohly znít titulky v bulvárním tisku. Druţstvu 
Svitavy A se podařilo na kuţelně v Týništi vyhrát a opět se o něco přiblíţit na „dostřel“, prozatím 
suverénnímu týmu tohoto přeboru, druţstvu Ústní n/O A (Hylváty A). To zvítězilo v domácím 
prostředí nad V. Mýtem B, ale po prozkoumání výkonů jednotlivců to asi nebylo aţ tak jednoduché. 
Na opačném konci tabulky, Pardubice B vítězí nad Rybníkem B a Ústí n/O B (Hylváty B) v Dobrušce, 
která tak ztrácí právě na svého soupeře jiţ 5 bodů. Na posledním místě zůstává Rychnov C, kterému 
se nedaří a v tomto kole prohrál v České Třebové.  

Výsledky 17.kola: 

 

 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2661-2458   10.02. 

SK Týniště n/O A -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2174-2266   10.02. 

KK Josefov A -  KK Zalabák Smiřice A 12:4 2399-2350   10.02. 

KK Dobruška B -  TJ Jiskra Ústí n/O B 6:10 2331-2362   10.02. 

TJ Jiskra Ústí n/O A -  KK Vysoké Mýto B 11:5 2502-2472   09.02. 

SKK Náchod D -  SKK České Meziříčí A 12:4 2590-2515   10.02. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2509-2480   10.02. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 17 14 1 2 195:77 2533 29 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 17 12 1 4 174:98 2463 25 
 3. KK Josefov A 17 11 1 5 167:105 2442 23 
 4. SK Týniště n/O A 17 11 1 5 145:127 2420 23 
 5. SKK Náchod D 17 10 1 6 144:128 2406 21 
 6. KK Vysoké Mýto B 17 9 1 7 145:127 2414 19 
 7. KK Zalabák Smiřice A 17 9 1 7 141:131 2419 19 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 17 8 2 7 140:132 2430 18 
 9. SKK České Meziříčí A 17 7 0 10 121:151 2456 14 
10. TJ Tesla Pardubice B 17 6 1 10 127:145 2417 13 
11. TJ Sokol Rybník B 17 5 2 10 118:154 2361 12 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 17 4 3 10 102:170 2392 11 
13. KK Dobruška B 17 2 2 13 95:177 2373 6 
14. TJ Start Rychnov n/K C 17 2 1 14 90:182 2358 5 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2661 12:4 2458 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠALDA Ivan 454 2:0 382 MORAVCOVÁ Věra 
 HÝBL Dominik 415 2:0 387 POLOCH Milan 
 GAJDOŠÍK Josef 479 2:0 440 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BERAN Ladislav 503 2:0 394 KEJZLAR Jaroslav 
 MARKL Zdeněk 422 0:2 425 SÝKOROVÁ Ilona 
 PIHIK Josef 388 0:2 430 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 

 SK Týniště n/O A 2174 4:12 2266 SK SC Svitavy-Lány A 

 PROŠVIC Martin 367 0:2 397 BALÁŢ Miroslav 
 ŠPIČKA Pavel 362 0:2 376 KABELKA Pavel 
 ZAHÁLKA Zdeněk 365 2:0 360 UHERKA Emil 
 PROŠVIC Josef (*) 325 0:2 386 NOVÁK Milan 
 VADLEJCH Lukáš 369 0:2 370 RUS Jiří 
 SVATOŠ Dušan 386 2:0 377 RUS Petr 
 
střídání: od 11. hodu: PROŠVIC Josef + IZAKOVIČ Jan 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

 KK Josefov A 2399 12:4 2350 KK Zalabák Smiřice A 

 LUDVÍK Lukáš 381 2:0 379 URGELA Radek 
 ŘEHÁK Pavel 399 0:2 410 VOKŘÁL Jiří 
 KAŠPAR Roman 370 2:0 365 JOSEF Karel 
 HRYCÍK Jakub 405 2:0 362 JANEČEK Michal 
 RÜCKER Jiří 425 2:0 402 KAMENICKÝ Martin 
 HRYCÍK Petr 419 0:2 432 HAŢVA Martin 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:25 
 

 KK Dobruška B 2331 6:10 2362 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 BRANDEJS Petr 388 2:0 380 VENCL Jan 
 DĚKAN Martin 409 2:0 399 VARGA Ladislav 
 HAVLÍK Petr 352 0:2 401 STEJSKAL Martin 
 FRINTA Jiří 362 0:2 369 VENCL Milan 
 KUPKA Josef 408 0:2 409 WEBR Václav 
 DYNTERA Karel 412 2:0 404 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O A 2502 11:5 2472 KK Vysoké Mýto B 

 STEJSKAL Rudolf 426 2:0 403 ZVEJŠKA Jiří 
 KOLÁŘ Ladislav 419 0:2 445 DLOUHÝ Petr 
 STEJSKAL Jakub 400 2:0 397 PERCHLÍK Václav 
 JEDLIČKA Ladislav 415 2:0 383 DOLEŢAL Pavel 
 KAPLAN Zdeněk 411 0:2 413 CHLEBOUN Jan 
 PRAŢÁK Tomáš 431 1:1 431 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod D 2590 12:4 2515 SKK České Meziříčí A 

 TRUDIČ Pavel 445 2:0 436 BROUČEK Jan 
 STRÁNSKÁ Karolína 424 2:0 386 RIND Jaroslav 
 JANSA Jakub 475 2:0 400 BROUČEK Milan 
 HURDÁLEK Eduard 375 0:2 422 ŠRÁMEK Jaroslav 
 PECOLD Pavel 456 2:0 439 ŠTĚPÁN David 
 ZÍMA Jakub 415 0:2 432 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2509 12:4 2480 TJ Sokol Rybník B 

 NOVÁK Milan 419 2:0 415 KOLÁŘ Miroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 425 0:2 448 ČÍŢ Zdeněk 
 HUBÁČEK Martin 436 2:0 400 PEŠORNA Karel 
 SYNEK Luboš 407 2:0 391 VEJDA Martin 
 BRÝDL Jaroslav 412 2:0 403 MŰLLER Lukáš 
 HOLÝ Martin 410 0:2 423 VEJDA Michal 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: IZAKOVIČ Jan (Týniště, 21887) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 439,9 6 / 8 
 2. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 437,7 7 / 8 
 3. HAŽVA Martin Smiřice A 435,8 9 / 10 
 4. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 432,5 8 / 10 
 5. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 428,2 6 / 8 
 6. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 427,5 6 / 8 
 7. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 8 / 8 
 8. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 423,2 7 / 8 
 9. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 422,7 9 / 9 
 10. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 421,8 9 / 9 
 11. UHERKA Emil Svitavy A 419,0 9 / 9 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 12. KUPKA Josef Dobruška B 418,2 7 / 8 
 13. ZÍMA Jakub Náchod D 418,0 8 / 8 
 14. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 417,9 9 / 10 
 15. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,4 8 / 9 
 16. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 417,0 8 / 10 
 17. RUS Petr Svitavy A 416,6 6 / 9 
 18. RÜCKER Jiří Josefov A 415,7 9 / 9 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 415,5 8 / 8 
 20. HRYCÍK Petr Josefov A 414,1 9 / 9 
 21. DYNTERA Karel Dobruška B 412,4 6 / 8 
 22. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 412,3 7 / 8 
 23. LUDVÍK Lukáš Josefov A 411,6 9 / 9 
 24. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 411,4 9 / 9 
 25. HRYCÍK Jakub Josefov A 411,3 9 / 9 
 26. DĚKAN Martin Dobruška B 411,0 8 / 8 
 27. JANSA Jakub Náchod D 409,5 8 / 8 
 28. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 409,5 6 / 9 
 29. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 409,3 9 / 9 
 30. RUS Jiří Svitavy A 408,9 6 / 9 
 31. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,9 8 / 8 
 32. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 408,6 9 / 10 
 33. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 408,2 8 / 10 
 34. WEBR Václav Ústí n/Or. B 407,2 8 / 9 
 35. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,5 10 / 10 
 36. ŘEHÁK Pavel Josefov A 405,5 9 / 9 
 37. MŰLLER Lukáš Rybník B 405,1 10 / 10 
 38. KABELKA Pavel Svitavy A 404,7 9 / 9 
 39. SYNEK Luboš Pardubice B 404,3 8 / 8 
 40. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,2 9 / 9 
 41. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 404,1 9 / 9 
 42. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 403,4 6 / 8 
 43. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 403,3 10 / 10 
 44. MACH Pavel Ústí n/Or. A 403,2 6 / 8 
 45. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 402,8 10 / 10 
 46. PECOLD Pavel Náchod D 402,3 8 / 8 
 47. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 401,7 8 / 9 
 48. HOLÝ Martin Pardubice B 401,4 8 / 8 
 49. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 400,9 7 / 9 
 50. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,4 9 / 9 
 51. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 400,3 7 / 10 
 52. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,1 7 / 9 
 53. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 400,0 8 / 9 
 54. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 399,5 7 / 8 
 55. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 398,8 7 / 9 
 56. VENCL Jan Ústí n/Or. B 398,2 8 / 9 
 57. VEJDA Michal Rybník B 397,6 10 / 10 
 58. PROŠVIC Josef Týniště A 397,2 8 / 8 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 396,8 10 / 10 
 60. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 395,9 9 / 9 
 61. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 393,9 8 / 10 
 62. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 393,2 8 / 10 
 63. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 393,2 10 / 10 
 64. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 392,6 9 / 10 
 65. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 392,6 6 / 8 
 66. HUBÁČEK Martin Pardubice B 391,6 7 / 8 
 67. JANEČEK Michal Smiřice A 391,5 7 / 10 
 68. BALCAR Michal Dobruška B 391,0 7 / 8 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 69. BRANDEJS Petr Dobruška B 390,6 7 / 8 
 70. JOSEF Karel Smiřice A 390,1 9 / 10 
 71. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 388,4 7 / 8 
 72. PIHIK Josef Č. Třebová B 387,4 9 / 9 
 73. HURDÁLEK Eduard Náchod D 387,0 7 / 8 
 74. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 386,7 7 / 9 
 75. VEJDA Martin Rybník B 386,0 8 / 10 
 76. ŠPIČKA Pavel Týniště A 379,5 7 / 8 
 77. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 376,3 7 / 10 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 462,0 1 / 10 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 437,0 1 / 9 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 432,0 1 / 10 
  DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 430,0 1 / 8 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 425,0 5 / 10 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 420,7 5 / 9 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 1 / 9 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 415,7 1 / 8 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 415,5 5 / 8 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 414,5 5 / 9 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 413,8 4 / 8 
  PEŠORNA Karel Rybník B 413,3 6 / 10 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,3 3 / 10 
  RICHTER Vít Pardubice B 413,2 5 / 8 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 412,0 1 / 10 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 409,3 3 / 9 
  TRUDIČ Pavel Náchod D 408,7 5 / 8 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 408,3 6 / 10 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 405,2 4 / 8 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 405,0 1 / 9 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 404,0 5 / 9 
  EZR Vlastimil Rybník B 403,0 1 / 10 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 399,3 5 / 8 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 1 / 10 
  ZEMAN Jan Rychnov C 399,0 3 / 10 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 398,3 3 / 10 
  IVAN Martin Smiřice A 397,5 5 / 10 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 397,0 2 / 9 
  FRINTA Jiří Dobruška B 396,8 5 / 8 
  GLAC Petr Ústí n/Or. B 396,4 5 / 9 
  LEINWEBER Petr Svitavy A 396,0 1 / 9 
  GLAZUNOV Leoš Týniště A 395,4 5 / 8 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 395,4 4 / 10 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 391,7 3 / 8 
  KAŠPAR Roman Josefov A 390,8 5 / 9 
  BEČKA Petr Ústí n/Or. B 390,2 4 / 9 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 389,0 1 / 9 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 388,7 5 / 10 
  POLOCH Milan Rychnov C 387,0 1 / 10 
  NOVÁK Milan Svitavy A 386,0 2 / 9 
  PUSTAJ Milan Rybník B 384,7 3 / 10 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 1 / 8 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 381,0 4 / 9 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 380,0 2 / 8 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 10 
  URGELA Radek Smiřice A 378,6 4 / 10 
  HAMPL David Týniště A 377,0 1 / 8 
  SUCHÝ Jan Rybník B 376,0 2 / 10 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 375,8 4 / 10 
  EZR Oldřich Rybník B 375,4 5 / 10 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 373,5 5 / 9 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 1 / 9 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 8 
  JAŠKO Michal Dobruška B 359,8 4 / 8 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 359,3 5 / 8 
  BULISOVÁ Jana Pardubice B 358,0 1 / 8 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 357,5 2 / 10 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 350,0 1 / 8 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 346,0 1 / 10 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 344,0 1 / 8 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 339,0 2 / 9 
  HERRMAN Jan Rybník B 298,0 1 / 10 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

22.02.12 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Tesla Pardubice B 
24.02.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SKK Náchod D 
24.02.12 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - TJ Jiskra Ústí n/O A 
23.02.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška B 
24.02.12 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - KK Josefov A 
24.02.12 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - SK Týniště n/O A 
24.02.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 
 


